
                
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

       Vukovarsko-srijemska županija 

    OPĆINA BOŠNJACI 

                   Općinsko vijeće 

 
KLASA: 350-01/19-01/06 

URBROJ: 2212/03-03-19-01 

Bošnjaci, 27. prosinca 2019.  
 
 Na temelju članka 31. st. 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
(Narodne novine br. 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19), i članka 29. Statuta Općine Bošnjaci (Sl. 
vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 6/13 i 1/18), Općinsko vijeće Općine Bošnjaci na 
svojoj 23. sjednici održanoj 27. prosinca 2019. godine, donijelo je  

 
P R O G R A M  

UTROŠKA SREDSTAVA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 
U PROSTORU ZA 2020. GODINU  

 
 

Članak 1. 
 Ovim Programom utvrđuje se namjena korištenja naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru koja je prihod Općine Bošnjaci za 2020. godinu. Sredstva se 
koriste namjenski sukladno čl. 31.st. 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama. 
 

Članak 2. 
 Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru planirana su 
za 2020. godinu u iznosu 60.000,00 kuna, koja se planira utrošiti u Razdjelu 001 - konto 
3237 R059 projektna dokumentacija za biciklističku stazu u iznosu od 30.000,00 kuna i 
konto 3237 R057 izmjene i dopune PPUO Bošnjaci u iznosu od 30.000,00 kuna.  . 

 
Članak 3. 

 Ovaj Program utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 
u prostoru za 2020. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom 
vjesniku'' Vukovarsko-srijemske županije. 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 
          Josip Šumanovac, dipl.ing. 


